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Ariana del Malcantone Cabina elettrica

Recinzione in progetto

Nuovo Naviglio
in progetto

Embrici in progetto
1/20 m

Ingresso impianto Mezzani
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Scatolare esistente

27.61

27.47

27.50

27.52

26.27

26.22
26.22

26.34

26.16

27.25

27.65

27.74
27.59

27.58

27.12

27.10

26.27

26.27
26.05

26.0724.31

24.27

24.28

24.20

25.32

26.48

26.61

26.47

4.50

4.50

6.00

3.
25

3.
25

3.
50

4.
50

1.
50 1.50

11
.0

0

1.50

5.
24

1.
50

1.50

11
.0

0

1.
50

5.
00

6.00

4.
50

3.
50

1.
00

1.
25

8.
75

26.39

24.24

25.26

24.30

R
60.50

R
54.00

R
60

.5
0

R
55

.0
0

Naviglio Nuovo

via Alberto Moravia

Nuovo Naviglio in progetto

Fine Braccio Sud
Progressiva: +87.50 m
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Scatolare in calcestruzzo 1000x1000 mm
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Fosso di guardia in progetto

Fosso di guardia in progetto

Embrici in progetto
1/20 m

Embrici in progetto
1/20 m

Canale tombato
in progetto

Canale tombato
in progetto

Canale tombato
in progetto

Punto di raccordo con SP72, via A.Moravia

Progressiva: +0.00 m

Inizio carreggiata da 8.0 m

Progressiva: +20.00 m

Inizio intervento

Inizio carreggiata da 11.0 m

Progressiva: +39.90 m

Fine carreggiata da 8.0 m

Progressiva: +24.90 m

Fine Braccio Sud
Progressiva: +87.50 m

Scatolare in calcestruzzo 4000x2000 mm-1.6%
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Isola spartitraffico in conglomerato bituminoso
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Cabina elettrica

Recinzione in progetto
Embrici in progetto
1/20 m

Fine Braccio Sud
Progressiva: +87.50 m
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Scatolare in calcestruzzo 4000x2000 mm

Scatolare in calcestruzzo 1000x1000 mm
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Scatolare esistente

Isola spartitraffico in conglomerato bituminoso
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1 SDP - Planimetria stato di progetto - Braccio Sud
1:200

2 SDP - Planimetria stato di progetto - Corona Giratoria
1:200

3 SDP - Planimetria stato di progetto - Braccio Ovest
1:200

4 SDP - Planimetria stato di progetto - Braccio Est
1:200
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PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO
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LEGENDA

Barriera metallica classe "H1"
bordo laterale su terreno naturale

Fosso di scolo in progetto

Fosso di scolo esistente

Recinzione in progetto

Recinzione esistente

Canali tombati in progetto

Canali tombati esistenti

Viabilità in progetto

Viabilità esistente

N

N

N

N

5 SDP - Vista assonometrica


